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PARTIA ORA E SHQIPERISE

K91815451D

PASQYRAT E POZICIONIT ENANCIAR 31.12. 2016

Nr

ZERAT E BILANCIT

Periudha Rraportuese

2016

Periudha Paraardhese

2015

AKTIVET

Mjetet monetare dhe ekujvalentet e tyre

Te drejtat dhe interest e arketueshme

Kontributet e arketueshme

Inventar dhe shpenzime te parapaguara

Te drejta dhe interesat e arketueshme Tvsh e paguar

Toke,ndertesa dhe paisje

N lw | —

Investime te tjera afat gjata

Clo|lo|lo|lo|lolo

Clo|o|o|lo|lolo

TOTALI | AKTIVEVE:

o

DETYRIMET

Te pagueshme -sigurime +tap+tab.

Deftesa te pagueshme

Kontrubute te marra avance

Grande

Premtime ten kushtezuara per te dhene

Hua afat gjate

—lolo|e|w|n—

TOTALI | DETYRIMEVE:

QQQOOOODO

QDQDODDOO

AKTIVE NETO

Te kufizuara

a)Toke ose vepra arti te dhuruaraper tu perdorur per

qellime specifike me percaktim ge ruhen te mos shiten

b)aktive te dhuruara me qellim per tu investuar dhe

Sigurur prej tyre burume te perhereshme te ardhurash

Te pa kufizuara

TOTALI | PASIVIT




PARTIA ORA E SHQIPERISE

PASQYRA E TE ARDHURAVE E SHPEM\NZIMEVE(PARFORMANES)

31.12.2016 (Monedha Leke)

1 Nr

PERSHKRIMI | ZERIT

VITI RAPORTUES
2016

VITI PARARDHES
2015

NDRYSHIMET E AKTIVEVE NETO TE PA KUFIZUARA

83,333

Te ardhurat

Te ardhurat nga tarifat e anetaresimit

Te ardhurat nga donancionet dhe kontributet vullnetare

Te ardhura nga -Grande qeveritare (buxheti shtetit)

Te ardhurat nga agjenciteb te tiera financimi

83,333

Te ardhurat nga investimet apo dhurimet

Tarifa dhe sherbime

Te ardhura nga aktiviteti tregetar

Te ardhura te tiera

Totali | te ardhurave nga akfivet neto e pa kufizuara

83,333

Aktive neto te cliruara nga kufizimet

Realizime te kufizimeve te programit

Perfundimi i kufizimit te afatit

. | Totali | te ardhurave nga aktiovet neto te pa kufizuara

SHPENZIMET

Aktiviteti A.(Qera)

Aktiviteti B.(postera e tiera per fushat zgjedhore)

Aktiviteti C (Kanceleri + karburant)

Shpenzimet te administrimit pergjithshem,PAGA +SIG.

Krijim Fondesh

Totali i shpenzimet -

Rritie/renja e aktiveve te pakufizuara(A)

Ndryshim ne aktivet neto te kufizuara

Kontribute

Te ardhura nga investimete afat gjate

Fitimi realizuar e pa realizuat nga investimet afatgjata

Humbje dhe obligacione vjetore

aktive neto te cliruara nga kufizimet-minus

Rritja/Renja aktiveve neto te kufizuaea (B)

Ndryshimi ne aktive neto (A+B)

Aktive nato ne fillim te vitit

Aktive neto ne fund te vitit

HARTUESI

_ Zef Shtjefni
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